
Zarządzenie Nr 5/2023 
Wójta Gminy Wolanów 

z dnia 4 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości  
Strzałków i Sabat w sprawie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat 

 

               Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym  

(  Dz.U. z 2022r., poz. 559 ze zm. ),  w związku z uchwałą Nr VII/31/11 Rady Gminy Wolanów  

z dnia 27 kwietnia 2011r. w sprawie: określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 

z mieszkańcami, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami miejscowości Strzałków i Sabat. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii, propozycji i uwag  mieszkańców miejscowości 

Strzałków i Sabat w przedmiocie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat  

z: „Sabat jako przysiółek wsi  Strzałków”  na  „Sabat jako kolonia”. 

§ 2. 
Termin przeprowadzenia konsultacji: 

1) rozpoczęcie – 13.01.2023r. 

2) zakończenie – 14.02.2023r. 

 
§ 3. 

 
Konsultacje obejmują obszar sołectwa  Strzałków.  
 

§ 4. 
 

1. Formą konsultacji jest będzie zebranie pisemnych opinii w sprawie będącej 

przedmiotem konsultacji, wyrażonej na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

2. Treść informacji o przeprowadzeniu konsultacji stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 5. 

Osoba odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji: Bożena Kokosza – inspektor Urzędu 

Gminy  Wolanowie, 26-625 Wolanów ul. Radomska 20, tel. 48 380 36 37. 

 



§ 6. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Gminy Wolanów – bip.wolanow.pl.,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów oraz na tablicy ogłoszeń w sołectwie Strzałków. 

§ 7. 

Protokół z przeprowadzonych konsultacji zamieszczony zostanie na stronie internetowej 

Gminy Wolanów – bip.wolanow.pl.,  na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wolanów do 14 dni od 

zakończenia konsultacji. 

§ 8. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wolanów. 

§ 9. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                     Wójt 

/-/ Ewa Markowska - Bzducha  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



               Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 

               Wójta Gminy Wolanów z dnia 4 stycznia 2023r. 

 

Formularz  

opiniowania  zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat  z: „Sabat jako 

przysiółek wsi  Strzałków” na  „Sabat jako kolonia ” 

 

1. Termin zgłaszania opinii/ uwag/propozycji:  od dnia 13.01.2023r. do dnia 14.02.2023r. 

2. Osoba/osoby zgłaszająca/ce  opinię/uwagi/propozycje – adres : 

 ………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

3. Treść opinii/uwagi/propozycji: 

-  popieram zmianę bez uwag:         

-  popieram zmianę z uwagami:   

    

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 
    
………………………………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

-  jestem przeciwny/przeciwna zmianie:   - uzasadnienie:  

  

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Strzałków/Sabat, dnia …………………………………………2023r.  

 

           

       ……………………………………………………. 
              (czytelny podpis )  

 



               Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2023 

               Wójta Gminy Wolanów z dnia 4 stycznia 2023r. 

 

 

 

Konsultacje 

w sprawie zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat  z: „Sabat jako przysiółek 

wsi  Strzałków”  na  „Sabat jako kolonia” 

 

Działając na podstawie art. 8  ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003r. o urzędowych 

nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1443 )  Wójt Gminy 

Wolanów zaprasza mieszkańców miejscowości Strzałków i Sabat do wzięcia udziału w 

konsultacjach dot. zmiany urzędowej rodzaju miejscowości Sabat z: „Sabat jako przysiółek wsi 

Strzałków” na „Sabat jako kolonia”. 

Konsultacje prowadzone są na potrzeby wniosku Rady Gminy Wolanów w sprawie 

wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w przedmiocie zmiany 

urzędowej rodzaju miejscowości Sabat, na podstawie art. 8  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

29 sierpnia 2003r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( Dz.U.  

z 2019r. poz. 1443 ).   

W załączniku do obwieszczenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  

17 października 2019r w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części ( Dz. U.  

z 2019r. poz. 2360) miejscowość Sabat zapisana jest jako przysiółek wsi Strzałków czyli nie jest 

samodzielną miejscowością. Dla niesamodzielnych miejscowości nie można przypisywać  

punktów adresowych, a obecnie przypisane są do miejscowości Sabat. Wobec powyższego, 

aby zachować dotychczasowe adresy należy wprowadzić urzędową zmianę rodzaju 

miejscowości Sabat  z: „Sabat jako przysiółek wsi  Strzałków”  na  „Sabat jako kolonia”. 

Opinie i uwagi można składać na formularzu stanowiącym załącznik Nr 1 do 

zarządzenia w następujący sposób: 

1) osobiście w Urzędzie Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, pokój Nr 7, w godzinach 

pracy Urzędu, 

2) nadesłać pocztą na adres: Urząd Gminy Wolanów, ul. Radomska 20, 26-625 

Wolanów, 

3) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: gmina@wolanow.pl 

4) przesłać faxem Nr 48 618 79 41. 

Formularz opinii jest dostępny na stronie internetowej Gminy Wolanów: bip.wolanow.pl  

  

mailto:gmina@wolanow.pl


 

 

 

 


